Moteur

Cadre

Fourche

Roues

Equipment

- Electrique

Equipment

Divers

D060000000600000000000000

Sommaice
Carter, cylindre
Moteur, pompe & huile
Vilebrequin
Embrayage -

Boite de vitesses

Dispositif de mise en marche, commande de tachy-
métre {compteur)

Changement de vitesse, enclencheur électrique
de marche a vide

Carburateur P 31/1
_Carburateur P 321

Echappeme:lﬂ

Réservoir de carburant, selle

Cadre, béquille !éterale

Béquille centrale, frein au pied, repose-pied
Fourche &lastique -
Hauban élastique

Garde-boue, feu arrigre

Fourche avant avec direction

a) Guidon {avec armatures Magura), cables
b) Guidon (fabrication PUCH), céhles

Roue avant

Roue arriére, chaine de commande

Dynamo

a) Phare avec indicateur électrique de marche a vide,

compteur, batterie, klaxon, bobine d’allumage
b) Phare sans indicateur de marche a vide

Tansad, repose-pied de fansad

QCutillage

Diverses piéces normalisées




S9% 052 epaeha0jol ¢

.

2 w\.»ﬁ@w..gﬁ i

0% 052 232(0Ac010M




£
!
i

TR T

Hmportant !

Les conditlong préafables 4 une exdcufion promple ot exacle de ioufe come
mande da pleces de rechange sont des suivanfes:

1. Désignation exacte du type de la mofocycletts

. Numéro du noteur

. Numéro de la piéce de rechange

. Décignation de la pléce de rechange

. Indlgatlon du nombre des pieces de rechange désirées
hidication du mode désirg de Faxpédifion

- v I 4 |

En général, nous fournissons des pidces de rechange par unité, Nous
devons cependant nous réserver de joindre des pidces voisines dans ks cas
ol le remplacement de la pigce unique ne seralt pas apportun Les frais de
montage oceasionnds par la fourniture d'un ensemble de pldces de rechange
ou par I'ajustement désird de plusleurs pidces do rechange seront facturés
séparémeni.

Pour tout envoi de pitces détachéss {(6chantllions, pigcas dovant afre
échangées ou envois sffactités sous |g tire de fa garanile}, I est 3 observer

due chatune des pitces devra &tre munie d'une fiche portant une

hréve mention fournissant Jes renseignemaents voulus sur la ralson de 'envei,

& savoir: :

pour les enveis d’échantitions
p. gx. forz d'une commande de pléces
pour des types anciens . . . . . . ., . . EchantiHon rclatit 2la
commande du. ..
pour les piéces devant Etre &changées
2. ex hielle ou wilebeegquin . . . . . ... . Echange

pour les pitces ou moteurs devant &ire
répards confre facturation, avec indication
de la ralson de la réparation, p. eX. rencu-
veler les goussinets de bielle . . . . . . . Répoaration

)




Pour les envois de pieces sous le titre de la garantie; nous vous
prions d'utiliser les cartes de service diffusées par nos soins et
portant la mention GARANTIE. Ces cartes doivent &tre remplies et
contiennent les renseignements sulvants:

Type de ta motocycleite

Nos du moteur et du bon de garantie .
Date de la vente

Kiloméatres parcourus

Rapport semmaire de 'avarie

Les piéces avariées, echangées et les échantillons ne seront retournés que
sur demande expresse. Nous n'assumons aucung obligation de conserver
de telles pidces.

l.es piéces enveydes pour réparation ef venant de 'atranger sont & declarer
en franchise de droits aux services de la douane par 'expéditeur. Les lettres
de voiture devroni porter la mention: ,,En franchise douaniére aux services
de la douane de Graz."

Dans les cas ol des certificats d'origine, de faciures consulaires oud’autres
pidces justificatives seraient nécessaires, nocus prions I'expéditeur de nous
en faire part.

Priére de mentionner notre adresse compiéte surtous les papiers-d'accom-
pagnement:

STEYR-DAIMLER-PUCH
Aktiengeseilschaft

Graz=-Thondorf
Autlriche

Le contenu de la présente brochure n'implique aucune obligation con-
cernant la livraison ou I'équipement de nos motocyclettes.

\

Lemploi de pitces de cechange dovigine est

dans Uintécit méme de notee aimable elientile.

Conditions de liveaison

Nos prix s’entendent franco frontiére auwtrichienne ou fob pari européen,
emballage compris. :

Mode de paiement selen accord. :

Les marchandises fournies sur commande ferme ne sont pas reprises.
Sauf spécification contraire, nous adoptoens le mdode d'acheminement qui
nous semble le plus opportun.

Les envois sont effectués aux risques et périls du destinataire et sans
assurance.

Nous nous réservons tout droit de modifier les prix, sans obligation de
notification préalable. _

Pour le reste, nos conditions générales de vente et de livraison sont appli-
cables. ’

STEVR-DAHIH.ER-PUC"
' Aktiengesellschaft
Steyr - Vienne - Graz




i _ - Cartor, cyimdreo
i s de gl . Nombire
I | b e
. ) $& | 86§
- b 253.1008.0 Moteur complet o 1
— 254 1000.0 | Moteur compiat LI
T 2501007 ‘Vis de couverele de cylindre M §x65 ) 88
£ | 24808 Rondelle 84 DIN 433 [ Bls
3 23733 Bougie d'alumage W 228 11 {ou rep. 800.0761) 212
41- 2631001 Couvercle de cylindre 111
= 51 250.1004 doint de couvercle de cylindre 111
A §3 20310052 Cylindre normal 45 & 1
;- 6 - 25310083 | Cylindre 4558 @ 1
§ - 25310054 Cylindre 46 = 1
& 6 25310050 Lylindre avec piston complet 48 = 1
kN 6 25310056 | Cylindre avec pisten complet 45,8 & i
: [} 253.1005,7 Cylindre avec piston complet 46 & 1
Ba . 284110082 Cylindre normal 45 : 1
Ba 204,1.10053] Cylndre 45,5 @ 1
Ga . PH4.1.400541 Cylindre 46 o 1
ba ! 2841100501 Cylindre avec piston complet 45 & 1
6a ! 254.1.1085.6| Cylindre avec pision complet 455 & 1
ta . 054.1.1005.7| Cylindre avec piston compist 46 = 1
7. 24775 forgu hexagonal M 8 DIN 934 4 4
8§ 0013 Jolnt de bidde de cvlindre 1
9 008204 Vs oyl M 7x25 DIN 83 zZ 2
4 13 25018 Viz cyl. M 7x50 DIN 83 ot
110 25017 Vis oyl M 7%55 DIN 83 4 4
2 i2 25410 Vis cyl. M X388 DiIN 83 5158
3¢ 128.1062 Enfrefoise (pour graissage de la chafl‘ne) ti1
4 2E0E0a1.2 Vis de mise & Paly 111
1 26696 Bague $atanchaité C 18x22 DIN 7603 212
t6; 2531044 | Vis de remplissage dhuile M 18x1,5 1101
17| #H0.1008 Joint pour orifice de réglage de pompe & huile 111
: 81 £50,1008 Couvercle pour ci-dessus 11
; 9 2339 Vis tite hexagonale M 5x 12 DIN 93% 2|e
3 201 800.1368 Vig cylindrigue M 638 DIN 84 101
4 2]+ 24888 Bague d'&tanchéits A §x12 DIN 7803 111
: 22 | 90031992 Goujon AM %13 DN 835 E18
B3| 400108 Boujon AM 712 314
24 | 24573 Dauille de centrape 8 & x1ﬁ.5 de longueur 212
85 [ 2501084 " Couvercle de carfer. gauche 1 peli 111
: : _{ lmn—po%l 111
@ 26| 16636 ° | Joint 14/10,5/1,5 111
: 271 25840 Wis t8te hexagonzle pour niveau d huile 114
88§ 245854 Joint de couvercls d'ebturation i
26 ¢ 24550 Couvercle d'obfuration i
: 30 25429 Vis téte goulie de suif pour cowercle d’cbtu%‘ﬂtlcn
& - AM 512 BHN 85 22
- 24 2531046 Vis téte hexagonale {M 8) pour vidange d'huile 22
37 1 L6482 Bague d'dtanchéité A Sx14 DIN 7603 3|3
1.33 | -2B218 Vs t8te goutte de suif pour convercle de carter gauche,
: M Bx50 DIN 85 . 6|6
24 250.108¢ | Joint de carter du moleur 11
ab :  254.7082.0 |- Carter du moteur complet 111
38 ;9004801 Goupille eylindrigus 8 X368 DIN 7 2|2
37 1 2501048 Joint de couvercle de carter - 11
a5 1 26370 Vig de vidange d’huile M 8 x 8 DIN 333 111




0 Moteur, pompe & huile Moteur, pompe, & huile o

. - ‘Nombre
P N e pihee oo Désignation T
3G | 36
1 253.1060 Segment de piston AZ 45X 2,5 ac DIN 73102 616
1 253.1060.3 Segment de piston surépaisseur |, AT 455% 25 ac ——
1] Z53.10804 Segment de piston surépalsseur I, AZ 46x 2,5 ac el
2 1751008 Goupille d'arrét fendue 2,57 1816
3 DP53.0062 | Piston normal 45 & igqn
3 25310066 Piston surépaisseur f, 45,5 @ —f—
1 3 IB3.1008.7 Piston surdpaisseur I, 46 = -
] 4! 250.101% Axe de piston 18 ¢, 36 de longusur 2|2
% 5| 13870 Circlips Sg 18x1 [3IN 472 414
§ | 3B2.30150% | Vilebrequin complet avee bislle } Piéces séparées, —11
C 6| EE3E015.0% | Vilsbrequin complet avec blefle | valr foullie 43 RN
7| 26020 © | Roulemsnt & bllles 3@ gorge profonde 6305 B2f25/47
DN 625 pour vilebrequin, gauche i1
8 2501038 Bague d'etanchéité pour vilsbrequin, & gauche, 35/25/71 T i 1
DN 6504 : i1
9 2801028 Vie sars fin de commande de pompe 4 huile
0 9006204 Roulemerd & billes & gorge profande 6284° 47/20/14
BIN 625 pour vilebrequin, gauche 11
2501002 Hondelte élastique P
26029 Claveite Woodruf 5x 6.5 DIN 304 11
31 2807 Rondelle-frsin 321165 101
| 2054 Ecrou hexagenal M 16x1,5 BIN 838 L
18] 2531080 Pignon de chaine du moteur (Dentsw22} A
16 | 25810400 | Chaine double (64 doullies) 11
16 | 2h3.1040.3 Chaine de moteur double {pour réparation) -
- 17| 9661018 Vis téte hexagonale M 6x 85 2.2
4 18 | 25011000 | Pompe & hulle compiéte 11
: 19 1 2501115 Ressort de rappel ) 11
0| 13584 Rondeile de compensatlon 34/05,5/0,1 l pour vilebre-  — —
5 20| 13584.2 Rondelle de compensation 34955/0,2 Y gg;;‘ zﬁirv]:rxt -
. 20 ; 13084.3 Rondeile de compensation 34/25.5/0.3 | pesoln —
- 4l 8D0.8630 Roulement & rouleaux cvlindrigues NJ 305 68725517
DIN 5312 pour vilebrequin, droie 11
250.1086 _
22 ou Bague d'dancheité pour vilebreqguin, & drolte, 35/2047
25152 B1V _ 11
by P ® Lo vilebrequdn 252.4045.0 el inlerchangeable avee le vile-
7 E prequin 253.1015.0

16




o Moteur, pompe a huile

10

Moteur, pompe, a huile o

. Mombre |
fiﬁc't” Nf’r(;ihrgﬁ;zde Désignation 725,]7’
56} SGS
1 253.1060 Segment de piston AZ 45%x2,5 ac DIN 73102 6|6
1 2563.1060.3 Segment de piston surépaisseur |, AZ 45,5%x2,5 ac —| =
1 253.1060.4 Segment de piston surépaisseur fl, AZ 46x 2,5 ac -—
2| 175.1008 Goupille d'arrét fendue 2,5x 7 6|6
3| 253.1008.2 Piston normal 45 @ 2|2
3| 253.1006.6 Piston surépaisseur|, 45,5 @ o |
3| 253.1006.7 Piston surépaisseur I, 46 @ —UN—
4| 250.1011 Axe de piston 18 @, 36 de longueur 212
5 13970 Circlips Sg 18x1 DIN 472 4 1 4.
6| 252.1015.0° | Vilebrequin complet avec bielle } Piéces séparées, — 1
6 253.1015.0* | Vilehrequin complet avec bielle S voir feuille 13 111
7| 26020 Roulement a billes & gorge profonde 6305 62/25/17
DIN 625 pour vilebrequin, gauche 111
8 | 250.1036 Bague d’étanchéité pour vilebrequin, & gauche, 35/25/71 1 | 1
DIN 6503 ’ 101
g 250.1029 Vis sans fin'de commande de pompe & huile
10 | 900.6204 Routement & billes & gorge profonde 6204- 47/20/14
DIN §25 pour vilebrequin, gauche 141
111 250.1028 Rondelle élastique 11
12 26029 Clavette Woodruf 5x6,5 DIN 304 111
13 | 26017 Rondelle-frein 32/16,5 & 1
14 | 26054 Ecrou hexagonal M 16x1,5 DIN 936 T
15 | 253.1080 Pignon de chaine du moteur (Dents=22) 111
16| 253.1040.0 | Chaine double (64 douitles) 1)1
16} 253.1040.3 | Chaine de moteur double (pour réparation) —|—
17 | 900.1015 Vis t&te hexagonale M 6x35 212
18 | 25011000 | Pompe & huile compléte 111
19| 250.1115 Ressort de rappel 111
20| 13584 Rondelle de compensation 34/25,5/0,1 ] pour vilebre-' | — | .
20 | 13584.2 Rondelle de compensation 34/25,5{0,2 & gg;g" :LJirvlaent —|—
20 | 13584.3 Rondelle de compensation 34/25,5/0,3 [ besoin - —
21 | 900.6650 Roulement a rouleaux cylindriques NJ 305 62/25/17
DIN 5412 pour vilebrequin, droite : 111
250.1056
22 ou Bague d'étanchéité pour vitebrequin, & droite, 35/20/7
25152 EIV : 11
*) Le vilebrequin 252.1015.0 est inferchangeable avec le vile-
brequin 253.1015.0




6 Vilebrequin Vilebrequin e

fiﬁure MY de piéce de . . Nombre
Ko, rechange Désignation 250 :
5G] 868 |
— | 252.1015.0* | Vilebrequin compl av. bielle (jusqu’a mach 1.705.154) 1 ‘
— | 251.1020.0 | Bielle compléte 1
— | 2561.1020.3 Bielle de rechange (pour réparation) 1
1| 250.1018.3 '} Maneton du vilebreguin gauche {non rectifié) 1
2 23018 I, Clavette Woodruf 6x9 DIN 304 ' 1
3| 252.1016.2 Flasque gauche de vilebrequin 1
4 256,1022 Axe12 @, 19 de long l ) 1
51 900.6103 Aiguille 25 @ x7,8° non livrables séparément 18
f 6| 251.1021.2 Bielle secondaire J 1
7| 250.1053 Coussinet 20/17,5/16 pour bielle maitresse et secondaire 2
- T 250.1053.3 Coussinet (pour réparation) -
8| 25110202 | Bielle maltresse . : !
9| 256.1072 Bague de roulement 20,8 @ ; non livrables séparément 1
10| 250.1023 Bague de toulement 44 m ] 1
11| 252.4017.2 | Flasque droit de vilebrequin 1
12| 250.1019.3 Maneton de vilebrequin, droit (non’ rectifig) 1 ‘
13 | 252.1025.2 | Bouton de manivelle 1
14 | -900.6102 | 'Rouleau cylindrique 5 & X6 pour palier principal 40 |
157 250.1027 Bague entretoise 37/29/2,5 1
16| 251.1024 Rondelle de friction 42/28/2,5 (entre bielle et vilebrequin) 2
— i 253.1015.0% | Vilebrequin compl. av. bielle (& partlr de m. 1.705. 155) Tt
— | 253.1020.0 Bielle compléte 111
— | 253.1020.3 Bielle de rechange (pour réparation)** 101"
1| 250.1018.3 Maneton gauche de vilebréquin (non rectifié) . 111
j 2 | 23018 Clavette Woodruf 6x8 DIN 304 o 1]1
% 3| 253.1016.2 Flasque gauche de vilebrequin 111
: 4| 256.1022 Axe 12 7,19 de long } non livrables séparément 11
5| 800.6108 Aiguille 2,5 @ 7,8 18|18
6| 251.1021.2 | Bielle secondaire T
& 7| 250.1053 Coussinet20/17,5/16, pour bielle maltresse etsecondaire | 2 | 2
71 250.1053.3 Coussinet (pour réparation) —|—
8 | 253.1020.2 Bielle maitresse (non livrable séparément) 11
9 | 2531017.2 | Flasque droit de vilebrequin LI
10 |/ 250.1019.3 | Maneton droit de vilebreguin (non rectifig) 1]1
11| 253.1025.2 | Bouton de manivelle L
#1 | "263.1025.3 Bouton de manivelle {pour réparation) 1)1
12 ¢ 253.1027 Cage de roulement 111
12\ 25310273 | Cage de roulement (pour réparation) 11
13 | - 900.6102 Rouleau cylindrique 5 & X6 3B |38
14 | 2531024 | Rondelle de friction 52/29,5/2,7 (entre biefle et vile-
“brequin} . 212
* Les vilebrequins complets sont interchangeables entre eux
** Pidces de rechange seulement contre envoi des anciernes
N pidces ) ’_ . ’ 13




o Embrayage

Embrayage 9

Sigure) N de place de Déslgnatioen No;:ubre
to. |. rechange . T
1 253.1201.2 Tambour d‘embrayage‘ (51 dents) 11
2| 253.1204.2 | Moyeu d'embrayage 11
31 251.1200 Goujon (M 7, 5¢ de long) 5|5
4| 2501319 Rondelte-frein 111
51 250.1320 Ecrou M 18x1 111
6 25%.1228 Rondelle de fermeture 111
7 2501212 Disque intérieur 66
8 250.1224.2 Plateau d'embrayage (avec garniture) 717
9 2531212 Disque-d'extrémité {dents relevées) 111
10 | 253.1210 Plaque de pression 11
11| 251.1205 Siége de ressort . 5[5
12| 2511206 | Ressort 513
13 251.1207 Ecrou a collereite (M 7) 515
14 | 250.1214.2 Axe de pression d'embrayage avec champignon de
pression 11
156 | 250.1216 Coussinet 26/20/24 111
16 | 253.1217 Rondelle de friction 40/20/2 1)1
17 | 22755 Bille 5/16 " 11
18 | 250.1215 Axe de pression d'embrayage, 53 de long 11
19| 250.1218 Levier d'embrayage 11
20 | 250.1219.2 | Support de réglage d'embrayage 1)1
21| 250.1222 Ressort d'arrét A1
.22 | 26818 Bague élastique B8 DIN 127 22
23| 900.1104 Vis téte hexagonale M 8x25 DIN 933 2|2
24 ; 2501220 Vis de réglage (M 7) 11




19:: ’3’\, PR ... . n e ..\.:
Boite de vitesses 6

Nombre
A i R A Dssignation o o
: 5% |38
1| 250.13t8 Randells d'obturation 33/3/0,75 . 1§81
2| 280.4318. Bague d¢'étanchéité en caouichouc 18,5{7.5/3,5 111
3| 2801310 Bagusa de rowdemant - 111
4 | 250,1307.0 Roulement & rouleaux compldte pour arbre de renvef _
' droit et arbre de transmission gauche 22
- | 250.1807.2° | Roulement & roudeaus sans hague de roulement 22
— | 250.1308 Cage de roulsment & routeaux 1 pourroufe- | 2 | 2
1 — | 50,1309 - Couvercle de roulement  rouleaux ment & 2124
& — | 800.810% Rouleaux eylindrigues 5 & x5 DIN 5402 I roulsaux 18|18

§ | 2501308 ‘Rondelle de friction pour drbre de renvoi et arbre de .
transmission, 30/17/2 2.2
6 24008 Rondelle de compsnsation 85/18J6,1 sulvant bessoin 141
7 285013042 | Bignon de renvol, 4e vitesse {17 dents) 1:1
61 250.1303 Pigaon de renvoi, e vilesse (15 dents) 11
8| 2501302 Plgnon de renvel, 2¢ vitesse (12 dents) 1:1
10| 250.1807 Arire de renvol (8 dents) 11

11| 25602 Rondefle de compensation 27/21j6,1 ) -
11| 258022 | Rondelis de compensation 27j21jop | SubERtBesaln, i _
12 1 9008304 Roulement & billes 4 gorge profonde 6394 B2faof1s | 1 [ 1
DIN 625 o
13 | 250.1311.2 | Plgnon, 1 vitesse (92 dents) BB
14 | 2501312 Pigron, 2e vilesse (18 dents) A
15| 250.1313 Pignon, 3e vitesse (18 denis) 1)1
16 | 2501314 Arlwe de transmission {13 dents) 1)1
.; 17| 26007 Roulement & rouleaux WJL 20/47/18 arbre de frans-| -
mission droit ] i
4 18 | 25182 Bague &'étachéité 35/20f7 i
18| 26029 Clavette 5x8,5 DIN 304 i1
25| 2531328 Pignon de thalne de transmission (16 dents) pour uiili- i
: : sation en solo ' ' ' 111
24| 2604328 - | Pignon de chaine de transmissien (18 dents) pour utiti-
" sation avec side-car 1)1
: 20| 2531323 Planon de chafne de fransmission (14 dents) |\ st | — | —
200 2831317 Pignen de chaire de transmisslon {17 dents) } e el e
251 2631884 | Pignon de chaine de transmission (18 dents) F weh | — | —
2t | 2en7 fondells-fraln 32/46,5 & 191
@2 26054 Ecrou M 16x1,5 DIN 936 Tt




-Dispositif de mise en marche; commande de tachy- ' Dispositif de mise en marche, commande de tachy-

métre (compteur) : o metre (compteur)
i . is Nombre
.F"i{'l',",'“ N"g%ﬁ:r!‘cgeede Désignation P
_ 5 | 568
) Dispositif de mise en marche
1| 2501328 | Siége de ressort 11 |
2| 250.1327 Ressort de compression 11
3| 250.1326 Roue a griffes de mise en marche 1411 ’
4| 253.1337 Caoutchouc de kick 111
— | 250.1340.0 Levier de démarrage complet 1:11 |
: 5| 251.1340 Levier de démarrage 11 |
3 6| 2501342 | Axe depalier 1)1 ‘
& g 71 251.1341 Moyeu du levier de démarrage 1)1
. 8! 250.1344 Ressort de pression. o 1101
9| 250.1343 Axe de pression 111
10 | 250.1346 Bague d'étanchéité _ _ i1
11| 250.1345 Bague d’étanchéité en caoutchouc 25/16,8/4 pour arhre
de mise en marche 111
12 | '250.1333 Rondelle de friction 25/17,2/1 11 %
13 | 250.1331.2 Secteur denté de mise an marche 111
14 | 250.1334 Ressort de mise en marche 111
15 | 26529 .| Circlips Sg14x1 DIN 471 101
16 | 250.1330 !| Pignon intermédiaire de mise en marche - 111
17 | 250.1329 Axe de pignon intermédiaire de mise en marche 111
18 | 9250.1336 Rondelfe 46{16/1 pour ressort de mise en marche 111
19 | 250.1335 . | Axe de retenue, emmanché 3 la presse dans le carter| 1 | 1
20 | 28909 Rondelle pour axe de retenue 111
Commande detachymétre )
— | 253.1349.0 | Commande de tachymétre compléte, pour ufilisation |
] . en solo 111
* — | 260.1349.0 | Commande de tachymétre compléte, pour utilisation :
avec side-car 111
21 | 26820 Ecrou hexagonal M 8x1 DIN 934 111
22 | 26819 Bague élastique B 8 DIN 127 1101
23 | 251.1357 . Arbre de commande 111
4 24 | 250.1356 Coussinet 17/25 111
' 25 | 250.1359 Goupille d'arrét 2 @ 16 de long 11
26 | 253.1362.2 Axe de roulement avec pignor de commande (7 dents) |
pour utilisation en solo 101
26 || 260.1.1362.2 |- Axe de roulement avec pignon de commande (6 dents)
pour utilisation avec side-car 111
27 | 1 253.1361 Pignon de vis sans ﬁg, entraing, pour utilisationensolo | 1 | 1
27 | 260.1.1361 | Pignon de vis sans fin, entrainé, pour utilisation avec
side-car 111
28 | 251.1359 Goupille d'arrét 3 & 17 de long 111
T20 | 26234 Bague élastique B 6 DIN 127 . 101
30/ 22872 Vis M6x 30 DIN 931 de fixation de spirale de tachymetre | 1 | 1
18 . E _ o : 19




Changement de vitesse, enclencheur électrique Changement de vitesse; enclencheur électrique
de marche & vide ‘ : : de marche & vide
. . oo .. . : : i Nombre
Fi NO de piéce d - .
Wo | rechange Désignation s

900.1805 Vis téte fraisée goutte de suif M 660 DIN 87
128.1428 Rondelle entretoise
251.1420* Indicateur de vitesse
128.1434* Rondelle 20 &
253.1.1434**| Rondelle 18 @

24233.2 Rondelle de compensation 20/13/0,2 R .
24233.3 Rondelle de comgensation 20/13f0,3 } suivant besoin
128.1414 Ecrou hexagonal M 18x1
. 128.1432 Rondelle-frein
& 900.1801 Vis téte fraisée AM 6x20 DIN 87
% 251.1416 Ressort en épingle & cheveux

255.1415.2 Plague-support
253.1417* | Doullle de guidage
251.1417%% Douille de guidage

1T S e S T (T QT QAT QT Y
OO MAWN - OO~ P O N -

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

251.1411. | Roue & rochet 1

251.1413.2 Levier complet . 1

523-912427 Ressort de pression pour le }ev‘i’er 1

Rondelle de compensation 27/21/0,1 ; . -

05802.2 Rondelle de comgensation o7jetjo,p § Sulvantbesoin |
251.1410.2 Came de changement de vitesse 1
250.1423 Ressort de loqueteau 1 |
50,1422 Guide de logueteau . 1 |

250.1421 Logueteau 1

250.1424 Barre de changement de vitesse ) 1

21} 250.1426.2 | Chape de changement de vitesse, 3e et 4e vitesses 1

22 | 250,1425.2 | Chape de changement de vitesse, ler et 2e vitesses i

23 | 2501403.2 | Levier de changement de vitesse intérieur 1

24 | 26529 Circlips Sg 14x1. DIN 471 1

26 | 250.1432 Bague d'étanchéité (caoutchouc) 22/13,8/4 1

261 250.1431 Bague d’étanchéité 1

27 | 253.1401 Levier de changement de vitesse extérieur 1

28 | 25873 Vis téte hexagonale M 7x18 DIN 931 1

29| 253.1436 Caoutchouc de sélecteur au pied 1

4 30 | 24796 Rondelle 74 DIN 125 2

31 | 25114042 | Tige de changement de vitesse 1

32 | 250.1359 Goupille d’arrét 2 @ 16 de long 2

33| 250.1434 Rondelle sphérique 12/7,2/0,3 1

* — | 253.5350.0" Enclencheur de marche a vide complet

34 | 900.1508** | vis téte goutte de suif M 4x18 DIN 920
35 | 253.5350** | (Carter d'enclencheur '
36 | 900.1953** | Goupille filetée M 3x5 DIN 551

37 £253.5354** | Ressort de contact

38 | 253.5353* | Boitier de ressort

39/} 253.1.5356**| Garniture

O e =Y

* = pour machines sans indication de marche a vide {jusqu’a
machine 1,705.165}
** — pour machines avec indication de marche a vide (& partir
de machine 1,705.166} '

20 ' 21




Carburateur P 3111 0

- Nombr&
vl%d:e Na&%g;i?ede Désignafion )
) : SEE ES&S
we | B8,1500.8 Carburateur Puch P 311 complet, avee filtre d7air L
- 25118018 ¢ Carburateur complet, sans filtre d'air 1
14 2511551 Pare-brize (ou repére154.1, 1551} 1
H 21 95783 Vis de réglages da cable 1
; 3| o8777 Vis 2 téte (M 5) 4
41 25013800 Bouten de pression complat [avec regsort et goupille
K fandue). 1
{ 4| 28045335 | Boufon de pressien 1
' % 51 16216 Ressort de botton de pression 1
6 26858 Gouplite fendue 1x10 DN 94 1
: 7 2504530 Aiguilie de flotteur 1
i 8 250.1525.2 Flotteur 1
9 251.1501.2 | Carter du carburateur 1
10 | 28015402 Filtre d'air complet 48{116 = (avec colifer} 1
: 1 250, 1543 Collier de filtre d'air - 1
; 12 | 27455 Vis t8fte cylindrlgue AM x50 DIN 034 1
i 113 24713 Ecron M B DIN 924 pour fixation du filtre 2
14 | 250.1514.2 | Vis de guidage pour plston &étrangiement 1
15 26770 - Ecrou hexagonal M 6x90,75 2
16 . 25001519 Couvercle da carter de carbrurateur 1
17| 2801532 . '} Couvercie de fiotteur 1
18 | 250,153t Ressort de pression 1
i 19 BeTEG Ressert de biocage pour pointeau de gicleur 1
20 280,545 Pointeau du gicleur ' 1
§ ' 21| eh1.15%5 Piston d'éranglement o - ' 1
, 22 | 2511534 Bride de cerburatzur - ’ T
23 253.1521 doint de bride 1
24 @ 29180 RondeHe élastinue B ¥ DIMN 127 . 4
251 24774 Ecrot hexagonat M 7 DIN 934 4
26 0 3511513 Vis a coliereiie (M 7 1
i 27 . 25118872 Collior ge fixation k]
Q 28 | 950,15 Vis de réglage de ralenti %
¢ 26 1 2501512 Ressort de pression %
H 86 | 250.1507 Couversle d'obturation ' 2
N 50,1504 Gicleur de mélange } pressés dans le carter 5
i 3] 2501538 Gicteur de ralendi No 40 1
89 | 2504522 ' Ceve & niveau constant 1
! 23| 0003765  Joint 24/17,2/1 _ 2
? 34 |- 250,1508 Gicleur & polnteau {ou & aiguilie) 4
35 | 250.1500/140 Gicleur pringipal No 149 l 4
85 | 250.1509/135 Gicleyr prsincipal No 185 : suivant besein 1
; 35°| 250.1508/.. | Gicleur principal No 008 [ ) —
: 36 | 2EGSE3.E Vis d'assemblage 4

o3




' 0 _Carburateur P 32/1

Carburateur P 32/1

24

. s Nombre
| M- o poce de bésignation 20
5G | 865
— | 253.1500.0 Carburateur Puch P 32{1 complet, avec filtre d'air — |1
— | 253.1501.0 Carburateur complet, sans filtre d'air — 11
— | 254.1500.0 { Carburateur Puch P 32/1 complet avec filtre d'air T ]=—
— | 25415010 Pare-brise (suivant besoin) 14—
1| 254.1.1551 Carbirateur complet sans filtre d'air —]=
2 | 26777 Vis & téte (M 5) 2|2
3 | 253.1549.0 Bouton de pression complet {d'appel d'essence)} (avec
ressort et goupille fendue) 1
3| 253.1549.2 Bouton de pression 1)1
4| 253.1546 Ressort du bouton de pression i1
5 26659 Goupille fendue 1x10 DIN %4 11
6 | 253.1536 Joint de couvercle de flotteur —| =
7] 2501530 Pointeau {(ou aiguiile) du flotteur 111
8| 250.1525.2 Flotteur 111
9 | 253.1501.2 Carter du carburateur 111
10| 250.1540.2 Filtre d’air complet 40/116 & (avec collier) 111
11 250,1543 Collier de filtre d'air 111
12 | 27455 Vis téte cylindriqgue AM 6x20 DIN 84 111
13| 24773 Ecrou hexagonal M6 DIN 934 101
14 | 26783 Vis de réglage duscable 111
15 26779 Ecrou hexagonal M 6x0,75 111
16 ¢ 2588.1519 Couvercle de carter de carburateur 111
171 2531532 - Couvercle de flotteur 111
18 | 253.1531 Ressort de piston d’étranglement 111
19 |. 253.1548 Ressort de blocage 1|1
20 | 253.1%16 Pointeau (ou aiguille) de gicleur i1
21 254.1.1521 Joint de bride : 1|—
22| 254.3.1534 Bride de carburateur 1| —
23 | 253.1515 Piston d’étranglement 101
24 | 26776 Vis de guidage 1)1
95 | 253.1521 Joint de bride =1
26 | 253.1534 "Bride de carburateur — 1
27 | 29189 Bague élastique B 7 DIN 127 34
28 | 24774 . Ecrou hexagonal M 7 DIN 934 34
29 | 953.1513 Vis a colleretie (M 7) 11
30 | 253.1537 Collier de fixation de carburateur 111
31| 250.1507 Couvercle d'obturation . 212
— | 2531504 | Gicleur de mélange  J Pressésdanslecarter g by
32 250.1510 Gicleur de ralentl N0 35 111
33| 250.1512 Ressort de pression 111
34 | 253.1511 Vis de réglage 111
35 | 253.1520 Ressort de pression 111
36 | 253.1517 Vis de réglage de ralenti (M 5) 111
37 | 250.1522 Cuve a niveau constant 111
38| 900.3765 Joint 24/17,2/1 212
29 | 253.1508 Gicleur de pointeau (ou a aiguille) 111
40 | 253.1509/150 | Gicleur principal N¢ 150 {pour type 250 SGS!) —_ 1
40 | 253.1509/145 | Gicleur principal N0 145 {pour type 250 SG!) 1| —
40 | 253.1509{.. | Gicleur principal N0 __- (suivant besoin) S -
41| 250.1523.2 | Vis de fixation 11
4




Echappement @ |

Vis téte cylindrigue AM 6X50 DIN 84

b o Nomkire
ol i [N“f:cﬁf::ede Pésignation =l
Lol
— I 953160680 Pot d'échappement droit complet neir 11
: chroms i
— | 25316070 Pot d'échappement gauche complet noir P
' chromé 11
~ | 26016060 | Pot d'schappement droit complet, noir | p. utifisation T
chromé { avec sidecar | 31 1
1| 2531698 Tubs de raccordement, 208 de iong I |
21 8004908 Goupille fendus 3 & 88 DIN 94 e
3 23348179 Fourrure de sllencieux compléte |2
4 2531640 Corden d'Stanchéité arsidre (amiante, B o X250) 2|2z
9 27616 Garnifure de stlencleux ([aine d'acien) §| &
6| 900.2%05 Ecrou hexagonal M 5 DIN 555 10|18
T aed Bague élastigue B5 DIN 127 018
8| 800.1308 Vis cylindrique AM 536 DIN 84 10018
g 2447 Ecrou hexagenal M & DEN 439 21z
10| 9003937 Rondelie 6,4/18/0,75 2.2
1% | 24gss Jolnt fibre A 6x12 DIN 7603 4|4
12 0808151 | Vis t8le goutte de suif M 6x 80 DIN 9 22
13 2631835 Cordon d'étanchéité central (amiante 3 = x227) 414
14 | 9062106 Ecrou hexageonal M & DIN 555 zre.
15 | 26334 Bague élastiqus B 6 DIN 127 2%
16 | 25316252 | Collier : . 2|2
17| 2831638 Cordon d'étanchéité avant (amlante 8 3 x207) 2|2
18| 061338 1 vis cylindrlque AM 6x35 DIN 84 LR
g 2651605 Joint d'échappement 212
20| 26819 Bague &lastique B8 DIN 127 414
2 M- Eereu hexagonal M &  DIN 934 4.4
2 25316012 Tubwure d'&chappement drofte NN
22 25846022 | Tupidure d'échappement gauche i
- AERI6082 Tube d'enveloppement drof, noir ti
chromé i v
23| 2536082 | Tupe d'enveloppement gauche, noir 2R
ahromé T
= | 20018082 | Tupe d'enveloppement drol, nolr | pour utlisation T
chromé [ aver side-car i
94/ 9534802 Pidce dlextrémité 22
25 1 95834 Bague élastigue B & DIN 127 22
26 200.1205 12




Reservoir d'essence, selle m

: 0 i L, . Nombre
‘hﬁ:m N ?eecgganc;ede Dési gnatton 3G zwsﬁs
- | 253.2200.0 Réservoir d’essence compl, (av.plagusiiesdécoratives et appuies-genoux) | 41 | 1
— 250.2223 Décalcomanie (,,Huile'} ’ 11
1 253.2200.2 Réservoir d'essence {seul) 111
2| 25489 Bouchon de remplissage 2|2
3! 27642 Joint extérieur 84 @ 2|2
4] 253.2225.2 Plaguette gauche 11
4§ 25300050 Plaquette droite 11
5| 253.2228 Appuie-genoux droit et gauche - 22
6| 900.1610 Vis téte fraisée goutte de suif M 6x8 DIN 91 242

7| 900.1001 Vis téte hexagonale AM 8x 130 DIN 931 Tt

8| 128.2318 Rondelle 8/21/1,75 : : 44

9| 2502221 Rondelle a collerette ' ol o
10 | 24775 Ecrou hexagonal M 8 DIN 934. 111
11 900.2308 Contre-écrou BM 8 DIN 439 111
12 | 128.2227.0 Rohinet d'essence complet 101
13 | 27634 Ecrou-raccord M 161 101
14 16636 Bague d’étanchéité 14/10,5/1,5 101
15 128.2238.2 Filtre d’essence supérieur 111
16 | 27623 Rendelle-joint (liége) 111
17 | 128.2239.2 Filtre d'essence inférieur 101
18 | 26793 Bague d’étanchéité 18/14,2/1. 2|2
19| 128.2208 Raccord annulaire de tuyau flexible 111
20| 24456 Douille de fuyau flexible 2,2
2 500.2217 Tuyau flexible d’essence 9/5 &, 300 de long, —i1
2 254,2217 Tuyau flexible d'essence 9/5 &, 170 de fong. 11—
22 | 250.2213.2 Canalisation d'huile compléte 111
23 | 250.2219 Douillé de tuyau flexible pour ci-dessus . 2|2
24 | 253.2215.2 Canalisation de raccordement compléte 11
24 | 253.2215 Tuyau flexible de raccordement 11/7, 145 de long i1
25 | 250.2214 Vis da raccordement (pour camatisation d’huile ef dessence) . 3,3
26 | 16636 Bague d’étanchéité 14/10.5/1,5 . -
27 | 2502213 Raccord de tuyau flexible 4 | 4
28 | 16625 . Douille (ou gaine) de tuyau flexible d'huile 2|2
29 | 24774 Ecrou hexagonal M 7 DiN 934 111
30 | 29189 Bague élastique B 7 DIN 127 111
31 | 2503112 Entretoise au bras d'amortisseur 2|2
32 | 24796 Rondelle 74 DIN 125 11
33 | 900.1008 Vis téte hexagonale M 7x80 DIN 931 101
34 | 253.1.3300.0¢ Banc de siége complet 1 au choix 151
— | 251.2300.0 Selle superélastique PUCH compléte f 111
35 | 128.2310 Couverture de selle L
86 | 23208 Rivet creux (tubulaire) . . 10710
37| 128.2312 Couche intermédiaire en caoutchouc mousse 41
38 | 128.2301.2 Plague de siége (sans vis de butée) ’ 111
39| 128.2315 Silentbloc 212
40 | 22872 Vis de butée AM 6x30 DIN 931 111
41 |- 24804 Rondelte 6,4 DIN 433 212
42 |128.2314 Douille 12{8/10 111
43..128.2307 Boulon (ou axe) 111
44 | 26834 . Bague élastique B 6 DIN 127 2124
43 | 24773 Ecrou hexagonal M 6 DIN 934 2|2
46/ | 25189 Bossage pour ressort de traction 22
47| 250.2326 Boulon fileté avec nez 2.2
45 | 25183 Ressort de traction 242
49 | 900.2108 Ecrou hexagonal M 8 DIN 555 414




@Cadre, béquille latérale - o Cadre, béquille latérale @

Nombre

.Fiﬁura N¢ de pigce de

3 rechange Désignation

258
56 | 565

1 253.2000.0 Cadre complet (avec couvercle droit) 111
2 | 9002106 Ecrou hexagonal M 6 DIN 555 111
3 253.5604.2 Vis de pression 111
4 2532612 Cordon de caoutchouc, 910 mm de long 111
5| 253.2601.0 Coffre A outils complet (avec couvercle) 111
5| 253.2601.2 Coffre & outils (seul) 171
6| 28900 Rendelle 14/6,5{1 3.8
6a | 900.2106 Ecrou hexagonal M 6 DIN 555 2|2
7{ 25399 Vis téte hexagonate M 6x10 DIN 933 313
3| 100.3028 Clé de réserve (indiguer le N0 de la clé) — =
9 100.2699 Serrure (avec 2 clefs) 111
10 ] 253.2602.0 Couvercle de coffre & outils complet (avec serrure) 111
3 10 | 253.2602.2 Couvercle de coffre a outils (seul) : 111
BB 11 | 26429 Vis t&te hexagonale M 6x50 DIN 931 111
: 12§ 900.3937 Rondelle 12/6,4/0,75 111
13 | 253.2610.2 Plaque de recouvrement de klaxon 111
14 | 26819 Bague élastique B3 DIN 127 111
15 | 900.2108 Ecrou hexagonal M 8 DIN 934 111
16 | 253.2020.2 Couvercle, dreite 111
17 | 100.2670.2 Vis de couvercle 2|2
18 | 128.2009 Bague en caoutchouc 25/32{20 (suivant besoin) 111
19 | 800.1056 Vis téte hexagonale M10x1Xx 15010 K | - pour suspen- | 1 | 1
20| 9001050 Vis téte hexagonale M 10x1x 6510K | siondumoteur| 5 |-5
-‘5 21 | 253.2051 Plague de liaison ) 111
22 [ 27397 Vis téte hexagonale AM8x40 DIN 931 2 (2
23 | 900.2108 Ecrou hexagonal M 8 DIN 555 515
24 26819 Bague élastique B8 DIN 127 515
25 | 250.2043 Amortisseur caoutchouc pour butée de béquille 101
26 | 253.2058.2 Tube de repose-pied droit 111
27 1 22858 Vis téte hexagonale AM8x35 DIN 931 122
28 | 2532020 | Douille droite 19,7/11,8/18 111
29 1 2532019 Douille gauche 19,7/15,8/18 101
30 | 283.1043 Plague de suspension de motfeur 2|2
31 253.2057.2 Tube de repose-pied gauche 171
32| 1426 Vis téte cylindrique M5x8 DIN 84 111
33| 24794 Rondelle 53 DIN 125 111
34 | 253.2037 Téle de revétement 111
i — | 24807 Rondelle 10,5 DIN 433 (pour 35) 6|6
ﬁt@ 35 I 29192 Bague élastique B10 DIN 127 6| 6
i 36 | 900.2011 Ecrou hexagonal M10x1 10K 66
37 | 24786 Contre-Ecrou M 10x1 DIN 936 . 6] 6
! 38 | 253.2041 Bouchon en caoutchouc (pour tube de raccordement
de side-car) .
39| 253.2033 Plaque-matricule pour 250 SGS
39 | 254.2033 Plaque-matricule pour 250 SG
40 {365 Boufon téte en T

— 4. 253.2043 Poignée

S 1 900,3200 Rondelle Grower A 8 DIN 137 l

— | 900.2108 Vis hexagonale M 8 DIN 555 4 la poignée
| 9001518 | Vis lentiforme M 8x 18 DIN 85 }

-_L-.Ld.—lml -

30 ' ' B!




' P%

a @ Cadre, béquille latérale : ‘ Bequille centrale, frein au pied, repose-pieds @
H i is Nombre i N de piéce de PR . : Nombre
F'ﬂ":‘“ Nnrgghrgﬁgee de Désignation SEZTUSES .Flﬂ:re rec?}ange Désignation Sﬁz?nSGS
253.2420.0 BEQUILLE LATERALE Compléte )1 Frein au piEd, i’BpOSe_-pinS
41| 25324212 | Poulie de palier 1] 1 11 24%9 | Ecrou & oreilies (M7) Hr
42 | 253.2425.2 Support latéral 141 2| 28946 Douille de guidage 111
45 | 250.2432 Ressort de traction . 191 3| 29129 Ressort de pression 1)1
46 | 22904 vis tete fraiséo MB35 DI 6% a1 H 4| 253.2509.2 | Tige de frein 101
ig ggg?g {B’;Sg Jgteéla:;:%‘;"gg DINX1 > I 5| 24774 Ecrou hexagonal M7 DIN 934 111
49 | 900.2108 Ecrou hexagonal M8 DIN 555 101 6| 253.2508 Articulation de tige de frein Tt
50 | 268.2042 Equerre pour fixation de béquille latérale (suivant 7| 900.4821 Boulon (sur tige de frein et de raccordement) 3;38
besoin) . o - 111 8| 26820 Ecrou hexagonal M8x1 DIN 934 ) 11
- | 253.2045.0 Collier complet pour fixation de béquille Isa:?rgiaemande . al| o210 | Bague él'astique B8 DIN 197 111
Ce collier sert pour fa fixation d= la béguille latérale pour les 10 ) 128.2318 Rondelle 21/8,1/1,75 T
cadres sans équerre 253.2042 (jusqu'a la machinz2 1,708.441) | 111 253.9521 Axe de palier 11t
‘ 121 253.2514.2 | Levier intermédiaire avec coussinet 1
13 | 253.2516. | Coussinet 1t
' . . 141 28773 Ressort de rappel 1101
@ Béquille centrale, frein au pied, repose-pieds . 15} 253.2505 Bague d’etanchéité 18/9/2,5 1]
_ : 16 | 24807 Rondelle 10,5 DiN 433 1
17 ] 900.4610 Circlips S6 10x1 DIN 471 1)1
18| 26821 Raccord de graissage 212
19| 18981 . . | Rondelle d'appui 2|2
20 | 24893 Goupille fendue 1,5x10 DIN 94 3|3
21| 24804 Rondelle 6,4 DIN 433 33
22 | 252.2507.2 | Tube de raccordement L
23 | 253.2%10.2 | Arbre de frein i1
24 | - 900.2106 Ecrou hexagonal M 6 DIN 535 111
25 | 900.1107 - Vis téte hexagonal M 6x25 DIN 933 101
R 26 | 100.2666 Bague-entretoise (cacutchouc) 24/14/3 111
o 27 | 2504010 | Bague d'étanchéité (cacutchouc) 22/11/3 11
sk 128 8004128 | Vis téte hexagonale M7x20 DIN 933 T
a 29 | 128.2515 Repose-pieds (gauche et droit) 2.4.2-
J 301 "128.2508 Caoutchouc de repose-pieds 2|2
i - .| &t 128.2505 Vis M14x15 pour repose-pieds 22
£ 32 | 900.3214 Bague élastique B 14 DIN 127 2i2
.33 | 253.1436 Caoutchouc de pédale de frein : i1
34 | 253.2500 Levier de frein au pied (pour machine solo) NN
34a; 260.2500.2 Levier de frein au pied (pour machine avec side-car)| 1 | 1
) . Béquille centrale N
35.(. 1282410 | Ressort de béquille 101
36 | 253.2400.2 | Béquille centrale L 11
37 | 253.2413 Tube-entretoise 102, 119 de fong 111
38 | 26819 Bague élastique B8 DIN 127 2|2
39 | 25585 Vis t&te hexagonale M.8x15 DIN 933 212

32 . . ' : _ _ , 33




© it

- Four&he élastique '

" . Nembre:
f‘:_""“feihgﬁggd“ Désignaiian o
6 | 568
: e | PR32100.0 Fourche élastigue complate {avec é_trier de profection
de chaine, diverses vis et silenthlocs emmanchés
par pression} o 111
1] 26321292 | Etrier de protection de chalne 1|1
2| 28909 Rondelle 146,51 _ 212
i 3, 23 Ecrou hexagonal M6 DIN 934 212
4| 06834 Bague dastlque B& DIN 127 218
_ 5| 2532158 | Silentbloc /S
_ %& 6§ 24715 Ecrou hexagonal M8 DIN 834 111
T 7] 20819 ! Bague #lastiqgue B8 DN 127 11
1 ‘8| 2532148 Vis de butée de frein (M3} 11
i 9| 2532125 Vig pour fension de chatne (M 7) 2 2
e%’ 10 24774 - Ecrou hexagonal M7 DIN o34 2.2
11| 25321002 Fourche élagtigue {seuls} 1.1
s - 12 128.2122 Couvercla 1 1
’ 13 | 2532116 - ¢ Chapsau en caocuichouc 403 2 2
14 | 258.2130.2 | Axe de fourche &lasfique 11
: 15 | 2532139 Rondeile de serrage 31/204 101
r 16 | 2e821 Raccord de yraissage sous pression 1 1
17 18881 Rondelle d'appui- 18/6,6/1,5 17
187 1282122 Ecrou hexagonal M 18x1 22
19 ] 128.214 Rondelle de serrage 31188 i
20| 2820 Rondelle en cacutchouc 32/23/2.5 g2
21| 2832137 | Coussinet, 40 de Jong 22
: 52 | 0539188 Doudlle-eniretoise 42,5 de loag 212
4 B3 | 2582142 -Rendelle 30/28/3 2i2
_ ’é 24| 253.2144 Bague en cacutchouc 36/28f18 2. 2
Q 23 |° 2551035 Couvercle de carter drolt 11
: 26 1 a0p6s2 Vis t8fe fralsde goutte de sulf MBx30 DIN 81
27 8001808 | Vis téie fraisée goutte de suif M B6X40 DEN o1 111
'
H
H
H
£




N

1818 20

Hauban élastique @

4

Figure

N? de piéce de

Nombre

Ho recharlge Désignation snz"%usns
-— | 253.2150.0 | Hauban élastique complet 2|2
1| 253.2151 Téte supérieure de hauban élastique 22
2 | 253.2172 Bague d'ameortisseur 50/42{10 2,2
3 253.21862 | Axe de support , 22
41 128.2185 Ressort de soupape d'amortissement 212
5] 128.2183 Soupape d'amortissement 212
6| 1282157 | Vis d'étanchéité R 3
7| 128.2147 Rondelle 10/18/1 2.2
8| 1282179 Garniture de bague a rajnure 22
9| 1282181 Bague entretoise 22
10 | 253.2156.2 Manchon d'étanchéité 22
11 | 253.2160 Doullle pout manchan d'étanchéité 13}'9/20 22
12 | 253.2162 Piston 2.2
13| 26819 Bague élastique B8 DIN 127 212
14 | 2532163 | Vis d'ajutage (M8x1) 212
151 253.2164.2 | Cylindre amortisseur 2|2
16 | 123.2159 Bague d'&tanchéité 2|2
17 | 128.2178 Bague en feutre pour vis d'étanchéité 22
18 | 900.4218 Bague d'étanchsgité 26/18,5/1 2,2
19 | 800.3925 Bague de pression 26/18,5/1 (rondelle) - 2,2
20 | 253.2152 Vis d’obturation- 2|2
21| 2532158 | Silentbloc 222 24 de long 22
22 | 2532173 Axe d'articulation supérieur 22
23| 253.2166 Ressort de pression 2. 2
24| 2532175 | Piace filetée 22
25| 253.2169 Tube d'enveloppement supérieur - 22
26 | 253.2161 Bague en feutre 22
27 | 26321542 | Tate inférieure de hauban élastique 2,2
28 | 900.1948 Goupille filetée M5%12 DIN 553 22
29 | 2532174 Axe d'articulation inférieur 2,2
30 | 900.3210 | Rondelle &lastique B 10 DIN 137 2,2
1 920.201 Ecrou hexagonal M 10x1 DIN 934 2|2
32| 253.2176 2|2

Chapeau d’obturation -




Gardes-houes, feu. arriére @

Gardes-boues, feu arrigre

. R : Nembre
Figume [ de - pidce de P
f F4 .3 ,}ﬁ‘_"‘ rechange Bésignation 5525']55;

253.2700.2 Garde~boue de la rous avant

1 Ti1
2 P36 Vis cylindrigue M Ex12 DINB4 212
34§ 20990 Bague Sastique B 5 DIN 127 212
4| B00.2105 Ecroe hexagenal M5 DIN 655 2|8
51 o417 Ecrou hexagonal M7 DIN 934 4| 4
J6: 20189 - | Rague &lastique BT DIN127 41 4
e i PEREFI0.0 Garde-boue de roue arridte complet avec pigce
: d’extromits 11
7 ZEB.LTHMEY | Garde-boue de roue arribre, pléce médiane 1411
8| 900.110% Vis {bte hexagonale M6x20 DIN 932 414
9| 28808 - Rondele 14/6,5/1 4] 4
10 | 24028 Vis t8te hexagonale M 6x15 DiN 933 10| 10
11| 9003937 Rondelbe 15/6,4/0,75 1] 40
12| 960.2108 Ecrou hexaponals M6 DIN 555 14114
13 26834 ‘Bagus $lastigue B6 DIN 527 C 14
14 208.27262 1 Ecreu pour piéce d'exirémiie 22
13} 900.2103 Ferou hexagonal M5 DINBBS ' 3 3
16 | potsn Bague élastlgue BS DIN 127 3.3
17 24184 Rondelie 5,3 DIN 125 &3
18 | 234.1.5530.0 | Cataphote complet 11

18 | 253271107 | Garde boue de roue arriére, pitce dexirémité avec
butée en caoutchous _ ' : 1
9 2271 L Garde boue de roue amidre, pidce dioxirémid sans
butée en caoutchouc ’

-

261 253.2730 Butée en caoutchouc pour pidce diextrémies .
2 2297 i Vis {8te demi-ronde AMB5x10 DINSE

~ . PR38800.0 [ Fou arriére de stop complet (sans lampe)

22 © 2RAEHIT Fitce d'appui en caoutchoue

23 ; 900.9755 Arapoule pour Teu amidre G 6 VIS W DIN 72601
2¢ [ 170.552¢ Ampeule pour few de stog F 6 V15 W DIN 78801
25| Bh3.S507 Fenétre {Plaxiglas)

26 | -293.5508 Lentllle modératrice (rouge)

127 253550 Boitier {avec [entille modératrice et fenétre)
26+ 27480 ¥is téle fraisée’goutte de suif AM4x12
207 1426 Vis tdte cylindrique AM5x3 DN B84

= T T T S S St W A L T
il 1 T ST T G R A A I Y

e b 2BR.5509 Support de lampse

* Actugliement nan livrable sépardment, mais seuloment
£53.2710.0, garde-boue de roue aridre complek

. 3




Fourche avant avec direction @

. o . Nombre
b N do pidce do Désignation 2t
§G | 568
— | 253.3000.0 Fourche avant, compléte ‘ 1
1| 27397 Vis téte hexagonale AM 8x40 DIN 931 pour pont de
fourche supérieur et inférieur 5|5
2| 26819 Bague élastique B8 DIN 127 5|8
3| 2£53.3001 Pont de fourche supérieur - 11
4 | 250.3011 Raccord vissé supérieur de branche 212
5| 250.3012.2 Raccord vissé : 22
6. 24796 Rondelle 7,4 DIN 125 4 |4
71 900.1102 Vis téte hexagonale M7x25 DIN 933\ pourfixationde | 2| 2
8| 900,013 Vis téte hexagonale AM 730 DIN 931 f couvercle 2|2
i 9| 250.31056 Volant & main 11
s 10 | 250.3118 _ Rondelle d'appui 2|2
111 2503107 Caocutchouc de ressort 111
12 | 253.3002 Couvercle de pont supérieur de fourche 1)1
13| 250.3104 Ecrou a fente 2|2
14 | 126.3048 Bague d'appui {cacutchouc) 20/9,5/2 pour fixation de
' phare : 2{2
: 15| 24715 Ecrou hexagonal M8 DIN 934 141
16 | 250.3103 . Chapeau protége-poussiére 1]t
17| 22751 Bille 1/4" . 36 | 36
18 | 250.3101 Coquille de palier de direction 2|2
19 | 250.3102 Cdne de palier de direction 2|2
20 | 128.6305 Collier (pour cable de frein) 1|1
21 | 253.3004.2 Pont inférieur de fourche 111
22 | 250.3108.2 Bras d'amortisseur 1] 1
23 | 29021 Rondelle de friction 61393 2|2
24 | 250.3110.2 Sigge de pression inférieur 111
25 | 27039 Goupilie fendue 22 x12 DIN 94 111
26 | 253.3014.2 Tube de glissement gauche 111
27 | 253.3015.2 Tube de glissement droit 111
28 | 21526 doint 8/5,31 2|2
20 | 1426 Vis téte cylindrigue M 5x8 DIN 84 pour vidange d'huile | 2 | 2
30 | 29189 Bague élastique B 7 DIN 127 111
; 31| 24218 Vis téte hexagenale M 7x 35 DIN 931 pourtube de glisse-
¥ ment droit - 101
32 | 250.3042 Bague de centrage supérieure 2|2
33 | 250.3043.2 Support de phare gauche 2|2
33a| 250.3044.2 Support de phare droit 2|2
) 34 | 250.3041 _ Bague de centrage inférieure 2|2
3 35 | 250.3040 Bague-entretoise (caoutchouc) 48/33/4,5 212
; 36 250.3037.2 Tube extérieur de hranche 2] 2
37| 250.3049 Bague feutre 22
as | 250.302¢ Bague d'étanchéité (caoutchouc) 2|2
39+ 250.3027.0 Ecrou-raccord complet (avec bague feutre et bague| .
d'étanchéité) 2|2
39 | 250.3027.2 Ecrou-raccord 212
40 | +250.3035 Bride de ressort 2|2
41 250.3036 Bouchon (caocutchouc) 182 X 20 22
42 250,3034 Ressort de pression pour utilisation en solo 2|2
42 | 256.3034 Ressort de pression pour utilisation avec side-car 2|2
43 | 250.3039 Bague d'amortisseur {caoutchouc) 47/33/15 2|2
44 | 253.3008 Tube intérieur de branche . 2,2
45 | 250.3026 Douille de guidage supérieure 212
461 250.3009 Douilfe de guidage inférieure 2|2
41




' @ Fourche avant avec direction Guidon {avec armatures Magura), cables de traction ‘a
N s : ] Nombre ) ; ’ a : Nombre o
| e e e ge Designation [ T el e Designation

56 | 368 ; 3G | &8
47| 253.3030.2 Tube de support élastique complet 2|2 — [ 9£53.2.3200.0; Guidoncomplet(avec garnitures Magura, pour machines
48 | 900.4723 Circlips Sg 24x1,2 DIN 472 2192 - solo) - 1)1
49 | 253.3053 Butée de soupape 2|2 — | 260.2.3200.0| Guidon complet{avec garnitures Magura, pour machines
50 | 253.3052 Ressort d'amortissement . 212 avec side-car) 1411
51 | 253.3051 Scupape annulaire 23,6/18,5/0,3 2|2 — | 253.2.3204.0! Levier & main, gauche, complet 11
52 | 253.3010 Raccord vissé inférieur de branche 2|2 1| 253.2.3204 Levier & main, gauche 11
53 | 250.3025 Rondelle 16,8/7,4/2,5 22 2| 25323205 Piéce d'articulation, gauche 1 [ 1.
54 | 26422 Vis M 7x15 DIN 933 2|2 3| 253.2,3209 Ecrou de réglage 219
185 1 100.3023 Serrure (avec 2 clefs) 111 4| 253.2.3208 Vis de réglage 2|2
56 | 100.3028 Clef de réserve (indiquer le No de clef) —f— 5| 24772 Ecrou hexagonal M 5 DIN 634 212
57 | 100.3025 Vis a4 téte fendue —| - ﬁ 6 253.2.3203 Piéce d'articulation droite 111
7| 253.2.3207 Vis de levier 2l
8| 253.2.3211.2| Piéce de pression 101
— | 253.2.3202.0| Levier & main, droit, complet {pour machines solo) 111
— | 260.2.3202.0] Levier a main, droit, complet (pour machines avec side-
car) 11
IB ) : . . i 9| 953.2.3202 Levier & main, droit gpour machines solo) 111
. 2 - ; 10 | 260.2.3202.2| Levier & main, droit {pour machines avec side-car) 101
# a Guidon (avec armatures Magura), cables de traction N 11| 25323919 | Pidce dextrémit g
E : : 12 | 600.1405 Vis téte fraisée goutte de suif AM 5x10 DIN 91 111
1 13| 27577 ‘| Caoutchouc de poignée tournante 101
— | 253.2.3215.0| Poignée tournante complite 101
14 | 253.2.3215.2| Tube de poignée tournante avec caoutchouc de poignée :
tournante ’ 1101
15| 253.2.3216 Coulisseau 111
16 | 253.2.3218 Support de cable 111
17 | 250.3201 Tube de guidon pourmachines av, side-car (670delong) | 1 | 4
47| 253.3201 Tube de guidon pour machines solo {600 de long) 111
18 | 25487 Caoutcheuc de poignée fixe 111
19| 253.2.3206 | Vis téte goutte de suif M 6x 15 2|2
: : Cables
F ) (lllusirations des cables, voir figure 18b, page suivante)
(21)} 253.2.6500.2| Cable des gaz complet (cable 366 / gaine 220 mm) 101
(22)] 253.6100.2 Céble de pompe ahuile compl. {cabfe 626/ gaine 460 mm) 111
(17| 253.6000.2 Cable de distributeur complet {pour machines solo)
: ‘ (céble 495 [/ gaine 380 mm) 111
‘:F (17| 260.2.6000.2 Cébie de distributeur complet (pourmachines avec side-
3 car) {cable 530 [ gaine 415 mm) S 111
(95)| 253.2.6300.2 Cable de frein complet (pour machines solg) cable 1000/
gaine 735 mm 111
(25) £60.2.6300.2 Cable de frein complet (pour machines avec side-car)
céble 1050 [/ gaine 790 mm i 111
(26); 253.2.6200.2] Céble d’embrayage complet {pour machines solo) cable
: 1245 [ gaine 695 mm 7] 1
(26| 260.2.6200.2 Cable d'embrayage complet (pour machines avec side- .
: . car) cable 1280 / 730 mm . 101

42 ' - : _ _ 43




: @b Guidon-(Fabrication Puch), cables de traction Guidon {Fabrication Puch), cables de fraction @b
1 _—_ Nombre
e mrﬁh‘ﬁfx@‘édc Deslgnation 0
3 {38
8| Rib76 Bouchos d’obturation 14
J101 29677 . Poignée an cacuichoue pour poignde fournante 14
i0a] 25487 .Poigras borgne {(¢anutchous) 1.4
111 2001405 Vis téte fraisée goulte de suif AM 5x10 DIN 03 11
12| 7814 Bague de friction 11
. 18 1 27568 Bague de guidage 1:1
: i 14 1 2757) Goupilie filetée M 67,3 {pour fixation) 11
i 18 ¢ 2757 @ouplile filetée M 66 (pour freln de poignée ieumante) 11
16 | 253.3003 Caoutchoue de serrage 151
% 17 | 253.6000.2 Cable de distributeur complet, pour machines solo (céble
495 § gaine 358 mm) 111
17 | 260280002 Cablede distributeur complet, pour machines av, side-
car (cabie 530 { gaine 415 mam) 111
18 | 25080042 Levlar de cable d’huile 111
3 19| 2808008 ¢ Goupille 2 &, 25 de jong 101
} 20 28360012 | Manette de clble de carburateur 111
£ 21 253.8500.2 Cable dos gaz complet pour carburatewr P 311 {c8hle
321 § gaipe 208 mm}) 111
21 . 253.2.6880.2 | Cable des gaz complet pour carburateur P 3211 (céble
366  gaine 220 mm} 141
i 22| 25381002 | Cable de pompse & huile compiet {cah!e €26 [ gaine | -
i 460 mm} 111
i 23 1 250.6183 Gakne de chbie 111
i 23 | 2505105 Raccord fileté M %1 ' 111
i 25 | 25363002 Cable de frein complet {pour machines sole} cable 9861
i galee 750 mm 111
1 25 | 26663002 Cable de frein complet{pourmachines av. side-car) cdble
1850 } gaine 820 mm i1
26 | 25352002 Cable d*smbrayage complet {pour machines solo) céble
g 1230 { gaine 710 mm i1
: : 26 ¢ 250.6200.2 Céble d’embrayage comp!et{poﬂrmachmesav sida-car)
; = - : cble 12686 { paine 760 mm 13t
; Fgare: N© de pizee de | - ) : Namhre : % 27 ¢ 2506204 Douille de réductlon 2l
B 8, | rechange | Dédsignalion i) 9 28 | 250.6207 Coiller pour tubs 11
| _ _ 1508 o 23 | 18631 Rondelle d'appui 10/8,5/1,5 10
| ] - s : ; 30 26821 Racceord de graissage 114
| ] D S8, e e 1505 400 81 25062052 | Tuboe pour cble d'smbrayage 111
N P 3% 1 2h0.6208 Montura de raccord soudé, fendue 114
- | 253.3200.0 V| Guidon complet {fabrlcation Pech) pour machines salo {1 | 1 33 | 26569 Raccord soudé 414
i — | 26032000 Guidon complet (fabrlcaimn Pfuch} pour machines avec 34| 2506018 Vs do réglage (M %) 414
i side-car 111 35 | 24774 Ecrou hexagonal M 7 DIN 934 g8
il 253.3201.2 Tube de guidon pour machine solo (600 de leng)s 11 36 | 24385 Raccord souds 313
1 251.3201.2 Tube de guidenpour machines av. slde-car (6Fideiong} i 1 1 1 37 25483 Bouille T4
-2 2503304 - | Manetie dembravage 141 38 | 24384 Monture de raccord soudé 686
5| Bsod.s0e Manetie de frein de rouve avant pour machines solo 11 381 250.6502 Raccerd soudé 3.3
3a| 26022022 | Maneite de rein de rous avant avec étrier de hiccage, 40 | 16639 Vis de régiage (M T) pour cdble de freln 01
. pour machines avec side-car 11
4 . BT Figce d'appui i1
5 SIIB03 V¥is taie goutte de suit (M B) 7|2
- B8 0002106 Ecrou hexagonal M 6 DN 555 117
B -y vt Pidce de glissement (coullssesu) 141
[ | 25488 Poigrée tournants intérleurs compléta 111 F
8| 27585 '} Tube de peignée tournante 1:1 E
44 45




Roue avant @

Pneu 34-—16"

* Pour B rous avant, te modéle | n°est pag interchangeable aves
i2 moddle Il

Nombre
ﬂ%’f‘ N’G?;:gé‘i?eds Désignation o zm—
SE | 348
- 85340000 Roue avant compidts {sans preus) 111
avec jante vernie — |
avec jante chroméa : — =
- 253.40{12:.0' Moyeu plein de roue avani complet {(avec pidces de )
montage) - 111
i 253.4015.0 Paire de mors (o sakots) de frein aves garniture 101
2| 17654119 Rezsort de sabot de frein 2yl
3] 253.4017 Garaiture de frein 2. 2
4| 20814 Rivet cylindrique 1616
(5) | ~ 253.4007* Plaque de portée {medéle | jusqu'a machlne No1770.715: 1 | 1
© 5 2s3anet Plaque de portée {modéle 1l & partir de mach,
: No 1780.716) 11
6 22872 Vis thte hexagonale AM 5xsa DIN 931 111
— | 2534112 Axe de suppart de frein ] Sulvant be;cin |1
— | 24808 Rondefle 128 DIN 433 - sour modéle | —i1
— | 2534113 Ecrou & collorette (M 121} Je -1
7| 17540012 | Levier de frein T
8§ | pazes Rondelle 6,4 DIN 125 2 2
9, 26834 flague élastique B & DIN 127 T3
10 : D00.2106 Ecrou hexagonal M 6 DIN 555 1
11 2504010 Bagua d'étanchélé 29/14/3 {cacutchcuc} R HERR
125 2534009 % Came de frein L T
13 26821 Raccord de graissage sous presalor_: L
4] 1893 Rondalle dappul 65/10/1,8 IRER
15| 2534021 Bague d'$tanchéité 47 & (caoutchouc) 22
16| 900.6204 Roulement & billes & gorge profende 6204 47120{24 -
DIN 625 712
177 2534124 Rondelle de guidage 47 = 2182
18 2534123 Tube-entrefoize, 58 de lony i1t
19 253.4103 Moyeu de frain St
20 1. 2534020 © plagué de recouviement (ou 253,2.4020) 11
21, 9004747 | Circlips Sg 47x 1,75 DIN 472 s
22 ] 2834117 Bague Intermédislre 1. !
23] 200402827 Axe de roue avant (axe & broche) T
2477 2534130 Rayon M 4X193 3% 3
25 | 26669 Raccord M4 86 86
26| 2544133 Jante & base creuse 2,15 Bx 18, vernis couleur T
] chramé (A
27 |- 800.0830 Toile de corclage ds jants 169 Tt
28 | 9000848 | Chambre a air 334-16" 1
2G| 90650848 11

47




RN NN

Roue arriére; chaine motrice @ '

. Ruoue arrlere, cha’ine de commande

Hgaes | N¢ de piéoe de o . I'wtomin’e
i o rechanga PRésigaaiian
A . SEI f&f’:S
b i
— | DBEBA100.0 | Roue arridre compléte (sans pneus) 141
: aveC fanie vernis e
aver fante chromée — =
3 -l B3 AL020 Meovyeu plein de role arrlére complet (avec piaces de
. maontage ef accouplement dlastique) 11
11 2534108 Mayeu da fren i1
’ 2| 253.4123 Tube sntretoise, 58 de long 1 i
3| 2534124 | Rondelle de guldage 47 2| 2
4| 860.6204 Routement & .hilles & gorge profonde 62041472014
. DIN 625 e
@o : 5 2584021 Bague d'éanchéité 47 ¢ {caoutchous) 3|3
Zg;' & 25340M5.0 Paire de sabets de rein avec garniture 111
71 1754118 Rsssort de sabhotl de frein 22
8 2534017 Garafture de freins 2|2
9| 26814 Rivet cylindrique 16 | 18
,‘ 10 | 283.4107 Plague de poride : it
g ~ | 2634112 | Azede supportde frei — | 4
— | 253.4113 | Ecrou & colleretie (M 12}:1}‘ Sulvant hesoin | 4
e | DABOB Rondelle 125 DIN 433 | Pourmodéle fo | 4
i 11§ 283413 Doullle do serrage gauche, pour machinés solo t11
- i 2604121 1 Bouille de serrage gauchs, pour machines avec side-car} 1 1 4
12 9534139 Rondelle 40 o N 2z
: 13 1 2E3.41%5 Ecrou a coflerette (M 2?:{.1,5) 2:2
14| 25341182 Llevier de frein 11
i 5 | p4TeE - Randelle 8,4 BIN {23 i
t6 . 26834 Baguoe élastique B & DIN 127 A1
¢ 7 9002108 “Ecrou hexagonal M8 DIN 555 i1
13 26427 Vis t8fte hexagonale M 6x35 DIN 933 11
9 0 2504010 . Bague d'Sanchaité 22/11/3 {cacutchouc) 111
20 ¢ 25324120 Butée de frein 1
21 26891 Raeccord de gralssage sous pression 11
22 | 18831 Rondefle d'apput 6,5/10/1,5 11 7F
23| 2834000 Came de frein 11,
ik 24| 2534148 Axe ou boulon (M 8) pour accouplement eiastzquc ‘B 6 |
25 | 28819 "t Bapue ¢lastiges B 8 DN 127 816
%6 | - 24775 Ecrou hexagonal M & DIN ¢34 8| 8,
27 | 2504115 Bague sn caoutchouc 111
26 1 9004747 Circlips Sg 47x1,75 DIN 472 &
; 281 2534117 Bague entreioise 10t
3 30/ 25341262 | Axe de roue arriére 1] 1
31 9004825 Circlips Sg 251,92 DIN 41 i
32 . 900.6005 Roufement & billas & gorge profonde 8005x47fasfe. | 111
33| 2534182 Dovilte de serrage droite, pour machines sole DING2S | 11 1
— i 2604122 | Douille de serrage droile, pour machines avecslde-car] 1 1
; 34 o 8002106 Ecrou hexagonal M § DIN 555 86
: 260 000.3211 Rondelle élastique B & DIN 137 §i 8
E 364 25334110 | Axe dentraineur (M 8) 66
g g7 | #5341t42 | Accouplemsnt élastique T
i 88| 2634118 Plague de recouvrement {Gnnulaire) 111
3% | 2534188 | Bride _ 141
48 | 2534168 Couronne dentée {46 dents, pour ulilisation en s0io) 111
41 2604108 Couronne dentée (48 denis, pour etilfsation av, side-car} | 1 | 1
' {suiie page sulvanie)




' @ Roue arrigére, chaine motrice

(Suiie)
Nombre
Figeen: M de pidce de Désignation —_—
2, rechanye SEZSEHSGS
— i RadAt3 Rayon M 4103 35 36
— 26004 Raccord M4 336
— | 2544433 Jante & base creuse 2,15 Bx 18, veraie coulour I
chromée 111
w1 G00.0B30 ToHe de cerclage de jants 187 11
— 800.0848 Chambre & air, 316" 11
— i an0.es4s Pneus 3ly.16" 51
41 255.2810.0 Chaine motrice L2 x06As" 1311
42 1 08429 Blog i1
43 | 28B4 Membre de fermeture 191
44 1 28425 Ressort de fermeture 111

- Dynamo @

]
figue | N? de pléce de
o

rachangs

Désignalian

i

00 =] B oEh e 43 B3 O WD

20

21
22
23
24
2%
28
27
28
29
30
21
32
35
24

[+ = 4 R 7 R

253.5004.5
250.5007.%
9001328
24763
1148

94T

250.5000.2
28188 -
956.3003
268.5005.2
2005024
BHIGT
254.5008.2
27440
2448
25433
22798
&3475 -
27514
26949
27515
27500

35082 [_

95350152
£53.5015
27441
24771
24793
253.5019

. PH3.5020

23284
27518
27502
9061307
27450
256.5012
27460

1
H

H

Bynamo compléie (ou repére 250.5084.9)
Régulateur {ou 251.5067.2}

Vis téte cylindrigue AM 4%12 DIN 84
Rondelle 43 DIN 125

Bouitle-entreioise (ou 27516}

Ecrou hexagonal M 4 DIN 834

Flague de raccordement .

Rivet t8te dembronde 3,5 » %8 DIM 560
Rondelle 8/3,7/6,5

 tnduit

Ecrou intermadiatee (M 8)

" Vis téte hexagonale' B 8 62, de fixation d'induit

Bebine dlinducteur compléte

Rassart de pressien pour balai 4 charbon

Balal 4 charbon

Vis téfe cylindrique AM 4x6 DIN 84

Bague dlastigue B 4 DIN 127

Esifre de graizcage

Rivet t&te demi-ronde 284 ‘DIN 680

Vis de contacl {avec écrou) M 3,5

Pidee d'appud *

Vistéie hexagonale M4 x 8 DINI33 J

Plague dinterrupteur (fivetée survoitier de dynarmo
seulement suivant besoin

i Bupport de confact

Wiz de gerrage (M 4)

Marteay d'interrupteur

Ecrou hexagonale M 4 DIN 834

Rondelle 4,3 DIN 125

Douitle disolation 6/42 = l
Randelle isolante 13/8,271,5 FE
Vis téfe hexagonale M 4x 29 DIN 933 J .
Gaine de cable

‘Plaguette de garniture

Vis t8te cylindrigue AM 8x20 DIN 84
Condensateur

Couvercie de tdynamo

Vis t8te tralsée goutte de suif AM 412 DIN 83

¥ = Beulemeant pour dynamao rep. 250.5004.8

¢ ** = Beulement pour dynaa__‘nﬁ rep. 253.5004.0

..
i

B T T T I T T T T T R e S N A N ™ SR ey

m.-;m“m,m:..-um.;.\p}jm_;_;..;i

51




Phare avec indicateur électrique de marche a vi'dé,'
a compteur, batterie, klaxon, bobine d’allumage

g

o n 3 4

Phare avec indicateur électrique de marche a vide,
compteur, batterie, klaxon, bobine d'allumage

@ .

. 0 " Nombre
R N de piece de Désignation A
3E | 56§
— | 253.5300.0 Phare complet avec indicateur électrique de marche a |
vide (& partir de machine No 1.705.166) 11
1 126.5320.0 Commutateur électrique de code 101
2| 250.5327 Bague en caoutchouc 53/58/2 pour compteur 111
3| 250,5324 Compteur incorporé (rotafion a drcute) 80/140 111
4| 253.5301.2 Boitier de phare 111
51 253.5321 Lentille de contréle rouge 1|1
51 253.5322 Lentille de contréle verte 111
6| 28877 Vis téte fraisée goutte de suif AM 4x10 DIN 88 313
7| 171.5310 Bague d’étanchéité (caoutchouc) 101
8| 253.5315 Clé d'allumage 11
9: 253.5320 Fermeture d'interrupteur d'allumage 11
10 | 22796 Bague élastique B 4 DIN 127 1)1
11| 25433 Vis téte cylindrique AM-4x6 DIN 84 11
12 | 253.5317.2 Interrupteur d'alfumage 111
13| 250.5309 Ressort de réflecteur 515
14 | 250.5308 Réflecteur 191
15| 250.5304 Vitre de phare 111
16 | 250.5303.0 Anneau de phare complet (avec vitre, bagues caout-
chouc, ressorts) 111
16| 2560.5307.2 Anneau de phare 101
17| 28503 Joint (cacutchouc) 2 &, 424 de long 111
18 i 250.5306 Bague caoutchouc 149/159/1,5 101
19 | 900.0754 Lampe pour phare 6 V[35/35 W 111
20 | 27483 Lampe de feu de position HE V 1,5 W 111
21 250.5314.0 Support de lampe 111
22 | 171.5811 Ampouleronde6 V{2 W (lampe de contrdlie et de marche
. & vide) 2412
23| 900.0759 . -Ampoule tubulaire M 12 V/3 W DIN 72601 11
24 | 26819 Bague élastique B 8 DIN 127 212
25 | 900.1104 Vis téte hexagonale AM 8x25 DiN 933 2|21
26 (. 11733 Collier de cable 3137
27 | 27513 Gaine de cable pour interrupteur code et sur cadre 22
28 | 28664 Gaine de céble pour conducteur lumiére 111
29 | 28772 Gaine de céble pour spirale du compteur 11
301 253.1.5765 Collier de conducteur lumiére 111
31| 254.5700.0 Conducteur lumigre {cdhle complet) 111
32| 11686 Collier pour conducteur lumidre 111
33! 128.5601 Plaque de pression 111
34| 175.5601.2 | Piéce de raccordement avec cable 111
351 25536 Batterie 111
36| 128.5603 Dessous de bafterie ST
37 21061 Anneau Sigma 6|6
371, 175.5709.2 Céble de masse (avec anneaux Sigma, 150 de Iong) 1
38 20190 Bague élastigue B 5 DIN 127 AT
39 | <1426 Vis cylindrique AM 5x8 DIN 84 11
40 [ -250.5326 Gaine de protection (au raccordement de compteur sur{’”
- le boltier) R MR
41 | 250.5325.0 | Spirale d'entrainement 1y
— || 250.5325 Arbre d'entrainement (dme) seul 11
42 || 175.5607 Klaxon 1A
43 | 175.5701 Borne-bloc (seule) 111
44 253.5703.2 Suppori (suite page suivante) -1 1

53




; Phare avec indicateur électrigue de marche & vide, _ : ’
_ a compteur, batterie, klaxon, hobine d'allumage : - Phare sans indicatewr de marche a vide b |
o] N de orece do| - Nornbre. ‘ de pid - Nombre
ﬁ?f'fs "‘l‘iééﬁﬁéé de Résignation | ; ’ﬁ]%:? ”’l‘éﬁn’l‘ﬁéi ae Désignation 35
o . b6 | s o sy 00
45; 26351030 Bome»bfec compléte 11 — | 251.5300.0 | Phare compiat sans lndlcateur de marche 3 vide Gus- -
45 25052062  Fiche do céble 2 2 gu'4 maching 1.765.165) 1|
LY PEO.520T i Cable d'aliumagse te g2 J e B
48 0EBG4 i Daine de céble pour Bobine d'allumage (suivant besoir} | — | — T] 25055170 Entferru'ptef.r de phare complet T 1
149 000.0745 | Douille filetée exiérisure 22 3 2| 230.5320 Poignée o' interrupteur (R
56| 0.0748  ° Doulile de pression 22 3| 28501 Raondeiie 10,8f18/4 1 ¢
51| 8000747 - gawtcdhwcb?e serage | 22 8| 28487 Bague d'$tanchaité 4,5/11 11
B2 i 25305 aine de cable pour bobine d'allumage 414 ] -
53 OD0.0Y08 | Eobins daliumags 3 V, 40 o 2|2 9| 25053172 | Plague de base d'interrupteur Tt
B¢ 900.2106 Ecrou hexagonal AM 6 DIN 555 ple - 6: 28488 Efrler de contact 111
55 | 26834 Bague élastique B & DIN 127 212 * 71 2B45g Ressart d'interrupteur 111
& ROOSROGRE | Colller de boblng d'zllumage T 1‘% : 8 94883 Goupille fendus 1,516 DIN o4 11
¥ | 2535.5203 Collier de bobire d'allumage 1 , :
B8 | 1705307 Pikce de serrage en caoufchoue mou (& une seale ran- . 9. 250.5819.0 | Support-douille de lampe \ T
gée), cable pour indicateur de marche & vide — phare | 1 | 1 . 10 27483 Lampe de contrile ot de feu de position MBS V1,5 W 2|z
591 254.%.5520.0| Interrupteur de feu de stop complet avee colliers {ou i 11 89080754 Lampe pour phare 6 V/35/35 W 1
6ol smession | c piiig'sce m_;; 258-552£;-0t> 1 _ : E 121 2505308 Réflectasr 11
i u allitgs Erriers somple H - .
611 258.8511.0 | Collier avant complet 111 131 2560.5300 Ressort de réflecteur 515
; P 141 Z50.5306 Bague de caouichouc 1484150/1,5 21 2
15 £50.5204 Vitra de phare 1
@ L .. ; 16 - 28508 doint {caoutchioue) 2 2, 424 do Jang 191
b Phare sans indicateurde marche a vide o 17, 25083039 | Anneau de phare complet (avee vHre, anneaux caoub

chout et rassorts)

1% BEO.5307.2 Anneau de phare

181 253.5760.0 Conducteur lumidre {cible} complet
181 aM.erm Fusible § Af8 V . :

20 250.5312.2 Plagus de raccordement

J O - T < QU G G Sy, G |
P T N - T P N N, Y AT A N

: 21| 27528 Ressort de fusible
gz | 2mg Guide de ¢lé d'alfumage
3 23] 2752 Rondalle isolante 6,619/t
; 24| 27522 Douille isolanie §,6/8/4
25 | 28908 Rondslle §,5/14/1
261 28170 Clé d*atllumage
.F 271 27918 " Lentille de contréle (rouge)
: 251 281.5301.9 Bolier de phare (avec guidage de feu de coniriils 6t de
. ' clé dallumage) ' _ 1
oo i 26819 Bague élastique BB DIN 127 2 2 ,
30

| O00.3164 Vis t6te hesagonale AM 8x25 DIN 933 . 2 2




.
:
| :
‘Tansad, repose-pied de tansad @
' Nombre
F"!ll{';” Nnrggh%ir?;: de‘ Désignation _—E[l%
S| 55
— | 128.2900.0 Tandsad Super-Confort complet : T
1 126.2310 Couverture de siége (Styria, Super-Confort) 1
2 [ 12623122 | Etrfer arriére S 1]
3| 126.2313.2 Etrier avant 11
4| 3646 Rondelle 27/8,5/2,5 . 11
: 5| 24546 Ecrou hexagonai M 8 DIN 439 111
] 6 247715 Ecrou hexagonal M 8" DIN 934 111
7| 26819 Bague élastique B 8 DIN 127 13]8
%@. 8| 900.2108 Ecrou hexagonal M 8 DIN 55 313
; 9| 128.2902.2 | B4t de selle 111
: 10| 1282017 | Tuyau caoutchouc 19/15, 48 de long - L
11| 128.2916 Tube-entretoise 12/8, 52 de long 171
12 | 900.1057 Vis téte hexagonale AM 8x70 DIN 931 i1
13| 25354 Vis t8te hexagonale AM 8x60 DIN 931 101
14| 1282912 Douille de guidage 171
15 | 26821 Raccord de graissage LN
16 | 18931 Rondelle d'appui 10/6,5/1,5 111
17 | 1282918 Paignée 11
18 | 900.2106 Ecrou hexagonal M 6 DIN 555 414
19 | 26834 - Bague élastique B 6 DIN 127 447
20 [ 24928 Vis téte hexagonale M 6x15 DIN 933 414
211 1282014 | Goupille filetée Tt
22 | 128.2915 Ressort de pression RN
23| 128.2913 Siége de ressort S
24| 12820082 | Support de palier it
25 [ 900,108 Vis téte hexagonale M 6x20 DIN 933 414
1 26 | 28909 Rondelle 14/6.5/1 o 414
27 | 26834 Bague élastique B & DIN 127 414
28| 900.2106 Ecrou hexagonal M 6 DIN 555 414
— | 12829270 | Repose-pieds de tandsad, compl. 2|2
: 29 |- 128.2508 Caoutchouc de repose-picds 2|2
¥ 30 ) 128.2027.2 | Repose-pieds de tandsad {seul) 2,2
: 31| 128.2025 Vis t&te goutte de suif 22
821 250.434. | Rondelle sphérique 12/7,2/0,3 212
33| 128.2924 Ressort de loqueteau 212
34 | /128.2923 Céne de loqueteay 22
351" 900.2105 Ecrou hexagonal M 5 DIN 555 2]z
36| 29190 Bague éiastique B 5 DIN 127 22
37 24803 Rondelle 5,3 DIN 433 22
57




@ Outillage _ - ' ' I Outillage @
: ' g 4 i ) ) . Nombre . ’
{ 2.3 o { O B o et bésignation e
3 , . St | SGs
7 — | 2537010 Jeu d'outillage complet 111
, 1 250.7003.2 | Clé-a douitle 14/21 1)1
) 2 19599 Clé -6/7 DIN 895 - 1711
¢ 3| 101 Clé 8/10 DIN895 1)1
: 4| 24394 Clé 9/11 DIN 895 111,
¥ 5 19616 Clé12/14 DIN 895 1401
I . . 6| 24323 Clé& 14/17 DIN 895 11
@ ; 7 25512 Cié 19/22 DIN 895 171
%ﬁ* 8 | 22138 Trousse d'enroulement (cuir & fente) 111
3 : 9| 250.7008 Clé & douille pour couvercle de cylindre 111
10| 21089 | Poignée, 72 de lon i
= % B 4 1 L g 8 11| 25968 Clé & douille 11 ° . 1)1
12| 17779 Clé pourinterrupteur, avec calibre 111
13| 2837001.2 | ClIé a douille, pour bougie, latérale 111
: _ 141 28070012 | Clé & douille pour bougie, au-dessus, moyeu & broche
S—— ' de roue avant et arriére 111
15| 250.7024.2 Pompe & air 111
16 | 150.7023.2 | Tuyau & air (200 de long) 111
e 17 | 250.7025.2 Vis de fermeture 111
P 18 | -~ 250.7005 Clé & dents 111
g = ; 19 | 21383 Poignée pour clé ci-dessus, 170 de lorng 1)1
2 20 | 21006 Tournevis 1411
| : 21 | 21008 Pince universelle i1
g 22 | 250.7006 Clé, ouverture 32, pour roue arriére 11
' ' ) 23 | 250.7009 Clé, ouverture 27, pour écrou de fermeture de fourche| 1. 1
" vahdl : 24| 10183 CIé & écrous 15/21 11
:; 25 | 250.7050.0 Compresseur de graissage a haute pression (suivant
: : besoin) 111
prd 23 24 ] ; 26 | 253.7003 Démonte-pneu 2|2
: — | 250.2825.0 | Eiément couds 111

58 | _ ~= ' : ' 59




@ Diverses piéces normalisées

- . . Dimen-

Position Désignation sion DIN
24792 Rondelle 3,2 125 713,205 -
24793 Rondelle 4,3 125 9/4,3/0,8
24794 " Rondelle 53 125 + 11/5,3M1
24795 Rondelle 6,4 125 12/6,4/1,5
24796 * Rondelle 7,4 125 14/7,4/1,5
24797 Rondelte 8,4 125 178,42
24802 Rondelle 4,3 433 8/4,3f0,5
24803 Rondelle 53 433 10/5,3f1
24804 Rondelle 6,4 433 11/6,4{1,5
24305 Rondelle 7.4 433 13/7.411,5
24806 Rondelle 84 433 15/8,4/1,5
24807 Rondelle 10,5 433 18/10,5/1,5
24770 Ecrou M 3 934
27508 Ecrou 3,5 934
24771 Ecrou 4 934
24772 Ecrou 5 934
24773 Ecrou 5} 934
24714 Ecrou 7 934
24775 Ecrou 8 934
24776 Ecrou 10 934

900.3203 Bague élastique B3 127
27628 Bague élastique 3,5 127
22796 Bague élastigue 4 127
29190 Bague élastique 5 127
26834 Bague élastique 6 127
29189 Bague élastique 7 127
26819 Bague élastique 8 127
29192 Bague élastigue 10 127
20193 Bague élastique 12 127

900.3214 Bague ¢lastique 14 127

NOTES

ey, i



	Sommaire
	1- Carter ,Cylindre
	2- Moteur, pompe à huile
	3- Vilebrequin
	4- Embrayage
	5- Boite de vitesses
	6- Dispositif de mise en marche, compteur
	7- Changement de vitesse
	8- Carburateur P31/1
	9- Carburateur P32/1
	10- Echappement
	11- Réservoir de carburant , selle
	12- Cadre, Béquille latérale
	13- Béquille centrale, frein au pied,repose-pieds
	14- Fourche élastique
	15- Hauban élastique
	16- Gardes-boues, feu arrière
	17- Fourche avant avec direction
	18a- Guidon (avec armatue Magura)
	18b- Guidon (fabrication Puch)
	19- Roue avant
	20- Roue arrière, chaine de commande
	21- Dynamo
	22a- Phare avec indicateur électrique marche à vide
	22b- Phare sans indicateur électrique marche à vide
	23- Tansad, repose-pied de tansad
	24- Outillage
	25- Diverses pièces normalisées





